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Roleta dekoracyjna VELUX 
RFL
 

Półprzezroczysta roleta VELUX umożliwia kontrolę nad ilością i natężeniem światła słonecznego wpadającego do 
wnętrza. Bezstopniowa regulacja polega na uniesieniu lub opuszczeniu rolety w celu dostosowania ilości światła do 
osobistych preferencji lub wymagań dotyczących prywatności w tych pomieszczeniach, których zaciemnianie nie 
jest konieczne. Półprzezroczyste rolety VELUX z białymi prowadnicami doskonale pasują do białych okien dachowych 
VELUX. Jest dostępna w wielu różnych dekoracyjnych kolorach i wzorach.

•	 Zadbaj o swoją prywatność, ogranicz niepożądane odblaski i dostosuj ilość światła do własnych preferencji.
•	 Bezstopniowa regulacja pozwala obniżyć roletę dokładnie do oczekiwanego poziomu. 
•	 Certyfikat OEKO-TEX® gwarantuje, że produkt jest wolny od szkodliwych substancji.
•	 Montaż w parę minut — wystarczy nałożyć roletę na zaczepy montażowe do doposażania.
•	 Najbardziej wąski profil na rynku wpuszcza więcej naturalnego światła.
•	 Eleganckie rolety z białymi prowadnicami doskonale pasują do białych okien dachowych VELUX.
•	 Dzięki wbudowanemu uchwytowi można łatwo przesuwać roletę do dowolnego położenia.
•	 Wbudowane prowadnice zapewniają płynną obsługę.
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Kolory i wzory

Rolety wewnętrzne VELUX są dostępne w wielu różnych kolorach i wzorach. Kilka wariantów rolet jest jednak 
dostępnych wyłącznie w ograniczonej gamie kolorystycznej. Każdy kolor i wzór ma unikalny kod. Przy zamawianiu 
produktów dodaj wybrany kod do odpowiedniego typu rolety.

1028 1086 4069 4155 4161 4162 4163 4164

4165 4166 4167 4168 4169 4170 4171 9050

Wytyczne obsługi

Roleta dekoracyjna jest wyposażona w zintegrowany uchwyt i można ją podnosić i opuszczać do dowolnej pozycji. 

Informacje dodatkowe

Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania zmian technicznych. 

Więcej informacji na temat naszych produktów można znaleźć na stronie https://www.velux.pl/


